2020年5月22日 星期五
    您的位置：首页 > 通知 公告 公示 > 通知信息 > 关于印发《江苏省建筑节能分部工程施工方案（标准化格式文本）》（试行）和《江

苏省建筑节能分部工程监理实施细则（标准化格式文本）》（试行）的通知

关于江苏省建设监理协会组织本省

区域内国家注册监理工..

关于2012年省监理工程师统一考试

有关事项的通知

省住房和城乡建设厅关于2013年省

监理工程师统一考..

关于2011年省监理工程师培训和统

一考试有关事项的..

省住房和城乡建设厅关于2014年度

省监理工程师统一..

江苏省住房和城乡建设厅

苏建函科〔2010〕1102号

关于印发《江苏省建筑节能分部工程施工方案（标准化格式文本）》（试行）

和《江苏省建筑节能分部工程监理实施细则（标准化格式文本）》（试行）的通知

各省辖市建设局（委）：

   为贯彻《民用建筑节能条例》,落实《江苏省建筑节能管理办法》对新建建筑节能各环节专项管理
工

作的要求，提高我省建筑节能工程实体质量，根据已发布的《民用建筑节能工程质量管理规程》

（DGJ32/TJ 106-2010），我厅组织编制了《江苏省建筑节能分部工程施工方案（标准化格式文本）》（

试行）和《江苏省建筑节能分部工程监理实施细则（标准化格式文本）》（试行）（以下简称《格式文本

》），现予以印发，自2011年1月1日起全省统一使用。并提出如下要求：

   一、要加强对施工、监理单位和人员的培训，按照《格式文本》做好建筑节能分部工程施工方案、

建

筑节能分部工程监理实施细则的编制工作，切实提高施工和监理人员的业务水平，保证建筑节能分部工程

的实体质量。

   二、要进一步加强建筑节能设计、审图、施工、监理、竣工验收等闭合监管，确保建筑节能质量，

促

进建筑节能专项设计、专项审图、施工监理方案和验收制度落实。

   希望各地加强有关建筑节能管理制度的宣传、培训，并将执行过程中存在的问题和建议及时向我厅

反

映，以便使各项制度措施更加完善，推进我省建筑节能工作更上新台阶。

   附件：

  1、《江苏省建筑节能分部工程施工方案（标准化格式文本）》（试行）

   2、《江苏省建筑节能分部工程监理实施细则（标准化格式文本）》（试行）

二〇一〇年十二月二十九日

抄送：住房和城乡建设部，各有关单位

http://www.jiangsujl.com/info/Contact/
http://www.jiangsujl.com/
http://www.jiangsujl.com/info/About/
http://www.jiangsujl.com/art/news/
http://www.jiangsujl.com/art/xhdt
http://www.jiangsujl.com/art/zcfg/
http://www.jiangsujl.com/art/edu/
http://www.jiangsujl.com/art/hydw/
http://www.jiangsujl.com/art/huiyuan/
http://www.jiangsujl.com/art/huikan/
http://www.jiangsujl.com/art/job/
http://www.jiangsujl.com/art/jinyan
http://www.jiangsujl.com/art/down/
http://www.jiangsujl.com/bbs/
http://www.jiangsujl.com/
http://www.jiangsujl.com/art/tzgg/
http://www.jiangsujl.com/art/tzgg/tz/
http://www.jiangsujl.com/art/tzgg/tz/58629c5fde5655fb/
http://www.jiangsujl.com/art/tzgg/tz/59b38387e8fb2fe7/
http://www.jiangsujl.com/art/tzgg/tz/fe02b18acd1edc4d/
http://www.jiangsujl.com/art/tzgg/tz/710cd0e3bbd9c4b1/
http://www.jiangsujl.com/art/tzgg/tz/37622b22c8e01de6/
http://www.jiangsujl.com/page/edu/
http://www.jiangsujl.com/page/edu/
http://www.jiangsujl.com/page/edu/
http://www.jiangsujl.com/art/huikan/92973db5da1cecba/
http://www.jiangsujl.com/page/filedown/page.asp?kid=281
http://www.jiangsujl.com/page/filedown/page.asp?kid=282